山东省特种设备协会

鲁特设协函字〔2017〕35号

关于举办机电类特种设备技术交流研讨会的通知

各有关单位：

为了加强特种设备安全管理工作，保障设备的安全运行，

中国特种设备安全与节能促进会拟举办机电类特种设备技

术交流研讨活动，本次研讨会由山东省特种设备协会协办。

现将有关事项通知如下：

一、交流研讨内容

本次会议以机电类特种设备技术研讨为主，邀请行业内

知名专家授课，主要内容包括：

1、《特种设备使用管理规则》（偏重于机电类部分）、《电

梯维护保养规则》、《电梯监督检验和定期检验规则》第 2号

修改单、《起重机械定期检验规则》、《起重机械安装改造重

大修理监督检验规则》等标准释义。

2、生产单位鉴定评审技巧及鉴定评审常见问题分析。

    二、交流研讨对象

1、特种设备安全监察人员、特种设备检验检测机构相

关技术人员、机电类特种设备制造企业质量保证工程师等人

员参加。

2、机电类特种设备鉴定评审人员（TZP1/TZP2/QZP1

/QZP2/YZP1/YZP2/SZP1/SZP2/NZP1/NZP2），可计入继续教育

24 课时。

三、时间地点

时间：2017 年 6月 25 日报到，26 日-28日学习。

地点：威海市环海路 15 号威海电子宾馆（国家工信部

威海电子疗养院）

乘车路线：自威海机场乘机场巴士（20 元）至威海卫大

厦下，打出租约 10 元到威海电子宾馆。机场出租车到宾馆

约 120 元。威海火车站（南站）、长途汽车站下车后，乘一

路、33 路等，公交车威高广场站点下，换乘 4 路威海宾馆站

点下既是（威海火车站、汽车站打出租到宾馆约 28 元）。

威海北站下车后，按指示牌乘公交至威高广场站点下，换乘

4 路威海宾馆站点下既是（威海北站打的到宾馆约 25 元）。

四、报名要求

学员可选以下任一种方式即可完成报名：

1、请接通知后将报名回执表传真至山东省特种设备协

会秘书处学术交流部（0531-55692988，

tx88023907@126.com）。

2 、 请 通 过 电 脑 或 手 机 登 陆

http://www.sdtzsb.com/ (山东省特种设

备协会网站)首页“快捷入口”栏，点击

“机电类技术交流会”进入，按要求填写

报名。

3、通过扫描山东省特种设备协会公众号二维码关注后，

在主页“快捷入口”栏，点击“机电类技术交流会”进入，

按要求填写报名。

4、机电类特种设备鉴定评审人员需通过促进会网站

www.cpase.org.cn 中的“特种设备鉴定评审人员管理系统”

报名。

五、相关费用

1、会议费 1400元/人（含教材及相关资料）。促进会会

员单位及特种设备安全监察人员 1200元/人。

培训费报到时现金交费，特殊情况也可于开班前 7 个工

作日将培训费汇款（含电汇、网汇）至山东省特种设备协会。

单位名称：山东省特种设备协会

账  号：1602023919200059151

开 户 行：工商银行济南趵突泉支行

（需开增值税专用发票的单位请提供开票信息）

2、食宿费

食宿统一安排，费用自理（该费用请于报到时直接向酒

店交纳）。

七、联系人及联系方式

促进会联系人：时亮 010-59068532  15101052100

山东省特种设备协会联系人：董彬 0531-88023907

13361013756  邮箱：tx88023907@126.com

附件：机电类特种设备技术交流研讨会报名回执

山东省特种设备协会

2017 年 5月 26日

附件：

机电类特种设备技术交流研讨会报名回执

注：1、开票信息请与本单位财务核实后再填写，发票开出后不能更改；

2、培训费交费有两种形式一是报到时交现金（不能刷卡），二是汇款（包括手机银行、网银等），凭汇

款凭证报到。

姓 名 手机号码 单位名称（开发票用） 通讯地址 备注

  1、如需开增值税普通发票，只填写“单位名称”

2、如需开增值税专用发票请按下列顺序填写：

单位名称：

纳税人识别号：

地址电话：

开户行及账号：